c) Capacidad Financiera. - Último Estado Financiero Auditado por Contador Público Independiente o 

de la Declaración Fiscal Anual del ejercicio inmediato anterior (Enero-Diciembre 2023), que demuestre 
al menos el capital contable mínimo requerido para inscripción $$4,500,000.00 (Cuatro Millones 
Quinientos Mil Pesos 00/100 M.N.) y Constancia de no adeudo (32-D). 

La declaración deberá incluir el sello electrónico de recepción por parte del SAT o bien, en su caso, el 
sello de recepción de la oficina fiscal o Banco en que se presentó. 

Todos los documentos deben estar rubricados por el Representante Legal del Licitante, el Último